J

(Seu numero Claro

81979121113
LUCIANO INACIO DA SILVA Periodo de uso Vencimento
(F:‘ A—é{g\z ROCHA DA SILVA 54 de19/06/2024a18/07/2024  15/08/2024
ALTO CATURITE Veja aqui o que esta sendo cobrado:
55650-000 PASSIRA PE 1. Plano Contratado R$ 69,52
2.0utros Lancamentos RS 75,56

Total a pagar R$ 145,08

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 69,52
Aplicativos Digitais
Claro Controle 10GB [163] - de 19/06/2024 a 11/07/2024
Claro Controle 10GB [163] - de 13/07/2024 a18/07/2024

Servicos Inclusos no seu Plano

10GB de Internet do seu plano

Bonus de internet promocional - 10GB

Instagram, Facebook e Twitter ilimitados sem descontar da internet do seu plano
Ligagdes llimitadas com o cédigo 21

Waze ilimitado sem descontar da internet do seu plano

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 69,52
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Débitos Anteriores - Ref 07/2024 71,94
Juros e Multa 3,62
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 75,56

F )

TOTAL A PAGAR RS 145,08)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migracao ou troca de plano efetuado.

AVISOS AO CLIENTE

Informacoes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos
6rgaos de Protecao ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 43529630/072024

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - Claro banca Premium 1,73
App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrao 16,43

Prezado Cliente, boleto para pagamento da conta atual e eventuais saldos anteriores. Caso tenha efetuado este pagamento, utilize o boleto do Més, na
ultima pagina.

Autenticacao Mecdnica

;ar_a :s;d; b_arTct; _____________________________________________________________________________
Débito Automatico Data de Vencimento

CLIENTE 132992663 15/08/2024
LUCIANO INACIO DA SILVA

84810000001-6 45080

162202-8 40815132 2-4 28122- Autenticacao Mecanica solicitamos nao

02-8 40815132992-4 663059 3
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

Juros e Multa 3,62
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 27,78
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 39749741/072024

Claro S/A LUCIANO INACIO DA SILVA Modelo: 22 Série B23 Via Unica

Avenida Governador Agamenon Magalhaes, 1114, - R LUIZ ROCHA DA SILVA 54 - CASA ALTO CATURITE Data de emissao: 19/07/2024

Gragas Pavmto12 3 e 4 Terminal 1Pavmto34e 6 55650-000 - PASSIRA - PE Periodo: 19/06/2024 a18/07/2024

Terminal 3 CPF/CNPJ 029.962.094-86 CFOP: 5307

52020-900 - Recife - PE N° da conta: 132992663 "

CNPJ 40.432.544/0102-90 N° do cliente: 126268027 Reservado ao Fisco:

Inscricao Estadual 033127476 d8e3.8342.37f6.275e.98bf.3a4c.17ee.9al7

Atendimento Claro: 1052
www.claro.com.br

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Controle 10GB 4536 20,50 9,30 4536
Valor Total da Nota Fiscal 45,36 9,30 0,00 45,36

Contribuicao para o Fust1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Documento fiscal emitido conforme autorizagao do art. 103, inciso IV ¢/c art. 103-B, RICMS/PE.

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automatico dos valores devidos em razao de servico mével pessoal prestado pela Claro NE DDD 81a 89 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cddigo Débito Automatico: 132992663 Claro NE DDD 81a 89 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84810000001-6 45080162202-8 40815132992-4 66305928122-3 pig ) 4



Prezado Cliente, boleto para pagamento da Conta deste més. Este boleto nao quita saldos de meses anteriores. Para pagamento de todos os seus débitos,
utilize o boleto da primeira pagina.

Autenticagdo Mecanica

Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento Valor

CLIENTE 132992663 15/08/2024 RS 73,14
LUCIANO INACIO DA SILVA .

Autenticagdo Mecanica solicitamos nao

0-773140162202-3 40815132992-4 6 018122-6
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automatico dos valores devidos em razao de servico mével pessoal prestado pela Claro NE DDD 81a 89 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cddigo Débito Automatico: 132992663 Claro NE DDD 81a 89 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84860000000-7 73140162202-3 40815132992-4 66305018122-6 pig i 4



DETALHAMEN

Claro Controle

Data

14/06
14/06
14/06
17/06

17/06

17/06

18/06
18/06
18/06
18/06
19/06
19/06
19/06
19/06
19/06
20/06
21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

21/06

22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
23/06
23/06
24/06
24/06
25/06
25/06
25/06
25/06
25/06
25/06
25/06
25/06
26/06
26/06
26/06
26/06
26/06
27/06
27/06
27/06
27/06
27/06
27/06
27/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
28/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
01/07
01/07
02/07
02/07
02/07
03/07
03/07
04/07
04/07
04/07
04/07
04/07
04/07
04/07
04/07

Hora
07:23:26
11:12:02
22:15:49
07:00:31
07:02:21
10:03:52
08:57:58
17:36:18
17:36:41
17:43:05
02:26:46
09:19:40
09:26:28
09:27:01
09:54:06
06:55:58
07:24:41
07:46:28
07:53:33
08:49:45
08:52:53
09:25:18
09:43:26
10:05:44
10:12:54
10:46:09
12:13:40
12:21:35
12:41:28
17:01:19
22:31:48
22:32:7
22:53:27
08:31:01
08:43:47
15:06:50
15:34:08
16:44:10
09:53:38
12:24:29
00:28:46
08:37:26
08:58:10
09:05:15
09:50:41
11:13:36
12:27:41
12:28:48
13:18:49
13:20:38
10:07:41
12:07:42
14:14:42
16:01:05
16:07:07
10:08:31
11:45:7
11:46:31
12:571
14:39:47
18:49:16
18:56:42
08:26:16
11:52:41
1:57:44
12:04:49
12:05:16
14:21:20
14:41:51
16:25:19
16:32:45
17:00:43
20:04:04
20:04:27
07:18:37
07:26:51
07:38:38
09:50:04
14:09:15
13:59:12
18:56:59
19:02:09
22:07:00
23:12:28
06:38:29
10:23:49
10:38:32
10:38:49
13:50:29
14:21:24
15:21:48
07:18:26
08:57:49
10:15:09
12:16:45
14:26:55
15:32:32
19:46:45
19:50:14

Origem-Destino/Crédito/Servico

Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE

MENSALIDADE CONTROLE On Line (eletronica)

Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
Pernambuco (Area 81)
(i )

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
Pernambuco (Area 81) PE
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[
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[
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[
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[
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0 DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULA

Numero
81999099295
81996635195
81996777963
81996448368
81996448368
81992638832
81996917792
81996448368
81996448368
81996448368

81996789043
81971176773
81971176773
81999215326
81996789043
81973031322
81997387723
81973031322
81996448368
81998047465
81995452080
81998603995
81996448368
81996917792
81997387723
81997387723
81994531686
81973031322
81999100840
81996284873
81996284873
81996284873
81995835198
81996487135
81973031322
81997387723
81998061619
81998061619
81997387723
81998603995
81997387723
81999904599
81996448368
81997638825
81996448368
81998061619
81997471089
81994531686
81994531686
81979154188
81996789043
81996448368
81996448368
81996448368
81996448368
81997425620
81996947172
81996448368
81998677142
81998603995
81998603995
81996575168
81981395510
81996448368
81996448368
81996448368
81996448368
81996448368
81996750003
81996750003
81996750003
81998603995
81998603995
81998325605
81998325605
81999463307
81996575168
81999429230
81997971828
81999886703
81997993730
81999148649
81998603995
81996448368
81998325605
81999297534
81999297534
81996272857
81997224052
81996575168
81996631388
81998603995
81996575168
81996096413
81996284873
81996789043
81996272857
81999510896

979121113

Op. LD Dur.(s) / Vol.(MB) Dur.Efet. Tipo de Ligacao

00:00:00
00:00:00
00:00:30
00:01:30
00:01:42
00:00:54
00:00:48
00:00:00
00:00:00
00:01:18
00:00:00
00:01:06
00:00:30
00:01:48
00:01:12
00:00:42
00:01:24
00:01:24
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:02:24
00:03:12
00:00:30
00:00:30
00:01:06
00:00:00
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:00
00:00:30
00:00:36
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:01:12
00:00:30
00:00:48
00:01:06
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:48
00:01:48
00:01:54
00:02:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:54
00:00:00
00:06:24
00:02:30
00:00:30
00:00:00
00:03:36
00:00:30
00:00:30
00:01:18
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:00
00:00:30
00:03:42
00:00:30
00:00:00
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:01:30
00:02:36
00:01:06
00:00:30
00:05:48
00:18:12
00:00:36
00:00:00
00:00:00
00:03:36
00:02:06
00:00:00
00:00:30
00:01:48
00:00:00
00:02:00
00:00:30
00:00:30
00:03:06
00:01:12

00:00:03
00:00:02
00:00:22
00:01:29

00:01:41

00:00:54
00:00:43
00:00:01
00:00:02
00:01:16

00:00:00

00:01:06
00:00:18
00:01:43

00:01:08
00:00:42
00:01:22

00:01:20

00:00:11

00:00:30
00:00:15
00:00:21

00:02:20
00:03:09
00:00:14
00:00:25
00:01:03

00:00:01
00:00:30
00:00:28
00:00:16
00:00:25
00:00:15
00:00:07
00:00:01
00:00:19
00:00:32
00:00:26
00:00:11

00:00:30
00:00:19
00:00:27
00:01:07

00:00:21

00:00:44
00:01:01

00:00:20
00:00:23
00:00:13

00:00:27
00:00:47
00:01:45

00:01:50

00:02:27
00:00:30
00:00:15
00:00:25
00:00:14
00:00:50
00:00:01
00:06:19

00:02:27
00:00:16
00:00:01
00:03:34
00:00:14
00:00:11

00:01:17

00:00:19
00:00:23

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

00:00:08 Local

00:00:02
00:00:15
00:03:40
00:00:20
00:00:02
00:00:11

00:00:19
00:00:07
00:01:26

00:02:34
00:01:03

00:00:14
00:05:46
00:18:09
00:00:34
00:00:01
00:00:02
00:03:31

00:02:04
00:00:01
00:00:26
00:01:48

00:00:01
00:01:56

00:00:13

00:00:20
00:03:04
00:01:08

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

Déb./Créd.(R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pag. A

Saldo (R$)

1/

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Claro Controle (Continuacéo)

Data

04/07
04/07
05/07
05/07
05/07
05/07
05/07
05/07
06/07
06/07
07/07
08/07
08/07
08/07
08/07
08/07
08/07
08/07
08/07
08/07
08/07
09/07
09/07
09/07
09/07
09/07
09/07
09/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
10/07
11/07

1/07

/07

11/07

n/07

11/07

13/07

13/07

13/07

13/07

13/07

Hora
20:26:29
20:43:31
09:15:45
09:35:37
09:39:52
10:34:22
12:40:00
12:47:09
07:33:28
07:50:06
11:25:08
07:14:39
10:09:57
14:12:59
14:16:15
14:20:10
14:21:23
14:22:03
16:44:21
16:57:12
18:05:54
08:15:04
08:56:09
10:11:56
12:00:12
12:57:05
13:50:00
14:10:42
10:53:33
11:12:02
12:26:28
12:40:57
13:00:53
13:10:21
13:23:55
13:30:55
13:39:31
13:40:54
13:42:56
14:00:49
1413:30
14:24:25
16:08:49
20:04:26
20:05:15
20:56:59
08:17:05
08:48:45
10:08:m
11:10:44
15:11:50
18:12:05
11:22:09
11:59:47
12:29:38
16:32:33
17:35:29

Origem-Destino/Crédito/Servico

Pernambuco (Area 81) PE
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P
Pernambuco (Area 81) P

Nimero
81998603995
81998603995
81996145067
81998603995
81996789043
81996575168
81996448368
81996448368
81998603995
81998603995
81998062079
81996145067
81998603995
81998037300
81973255369
81998330663
81998330663
81998330663
81997829003
81996448368
81996448368
81996653886
81999240087
81999240087
81996145067
81998061619
81997829003
81996096413
81991290948
81998061619
81991290948
81991290948
81998603995
81991290948
81998051351
81991290948
81998051351
81998051351
81999429230
81998051351
81998051351
81998051351
81997387723
81998061619
81998603995
81998603995
81998051351
81998603995
81995452080
81998603995
81998603995
81997572772
81995835198
81998062079
81998062079
81998061619
81991542428

Op. LD Dur.(s) / Vol.(MB) Dur.Efet. Tipo de Ligacao

00:11:00
00:09:48
00:03:12
00:02:06
00:04:06
00:00:00
00:00:48
00:00:30
00:00:30
00:00:42
00:00:00
00:01:12
00:00:00
00:02:12
00:02:06
00:01:00
00:00:30
00:00:42
00:00:36
00:00:30
00:00:30
00:00:48
00:00:30
00:00:36
00:00:36
00:00:30
00:00:00
00:00:42
00:00:54
00:00:30
00:00:30
00:00:36
00:03:24
00:00:36
00:00:54
00:00:30
00:00:48
00:00:30
00:01:18
00:00:48
00:00:30
00:00:30
00:01:12
00:00:30
00:05:24
00:01:36
00:01:06
00:00:00
00:00:30
00:14:42
00:09:54
00:00:30
00:00:42
00:00:54
00:00:30
00:00:30
00:00:00

00:10:59

00:09:48
00:03:12

00:02:02
00:04:04
00:00:01
00:00:43

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

00:00:08 Local

00:00:28
00:00:37
00:00:03
00:01:12

00:00:01
00:02:07
00:02:06
00:00:56
00:00:23
00:00:39
00:00:33
00:00:28
00:00:22
00:00:46
00:00:09
00:00:32
00:00:32

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

00:00:08 Local

00:00:01
00:00:40
00:00:52
00:00:07
00:00:29
00:00:31
00:03:23
00:00:33
00:00:50
00:00:13
00:00:45
00:00:11
00:01:18
00:00:46

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

00:00:06 Local

00:00:11
00:01:08
00:00:17
00:05:21
00:01:33
00:01:04
00:00:01
00:00:29
00:14:38
00:09:49
00:00:13
00:00:37
00:00:49

Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local
Local

00:00:09 Local

00:00:13
00:00:01

Local
Local

Déb./Créd. (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pag. A

Saldo (R$)

2/

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



